
Aanwijzingsbesluit heffings- en invorderingsambtenaar en WOZ-ambtenaar

gemeente Overbetuwe

Ons kenmerk: 20BWB00064

Burgemeester en wethouders van de gemeente Overbetuwe;

gelet op artikel(en) 231, tweede lid van de Gemeentewet en artikel 1, tweede lid van de Wet waardering

onroerende zaken;

b e s l u i t e n :

1. aan te wijzen als de gemeenteambtenaar, bedoeld in artikel 231, tweede lid, onder b en c van de

Gemeentewet, belast met de heffing en invordering van gemeentelijke belastingen (heffings- en

invorderingsambtenaar) en artikel 1, tweede lid, van de Wet waardering onroerende zaken, belast

met de uitvoering van de Wet WOZ (WOZ-ambtenaar):

 

P.J. Bouwmeester, teammanager Financiën

2. dat dit besluit in werking treedt met ingang van de datum van bekendmaking;

3. dat dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit heffings- en invorderingsambtenaar en

WOZ-ambtenaar gemeente Overbetuwe;

4. dat het aanwijzingsbesluit van 17 augustus 2015 (15int02598) wordt ingetrokken.

Aldus besloten in de vergadering van 22 september 2020.

Burgemeester en wethouders,

 

de gemeentesecretaris,

P.J.E. Breukers.

 

de burgemeester,

R.P. Hoytink-Roubos.

Nr. 249438

GEMEENTEBLAD 29 september

2020

Officiële uitgave van de gemeente Overbetuwe

Gemeenteblad 2020 nr. 249438 29 september 20201


